
 1 

Č.j.: 9516/2023-SŽ-SSZ-OVZ 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 

k veřejné zakázce 
 

 
„Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) – Černošice 
(mimo)“ 

 

ŽST Praha-Radotín – přístřešek pro kola a přístupový chodník SO 65-38-23 

 

(Zhotovení stavby) 
 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 

zprávu o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o zadání předmětné veřejné zakázky jsou 
uvedeny níže: 
 

 
a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 
 
 

Zadavatel:   Správa železnic, státní organizace  

  se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČO: 70994234, DIČ: CZ 70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ na 
základě pověření č. 2446 ze dne 10.05.2018  

                                                 

Název veřejné zakázky:  

 
„Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) – Černošice (mimo)“ 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž cyklopřístřešku včetně přístupové 

komunikace v ŽST Praha-Radotín. 

Specifikace přístupové komunikace je dána projektovou dokumentací „SO 65-38-23 ŽST Praha 

Radotín, biketower, zpevněné plochy HMP“ včetně výkazu výměr. 

Specifikace cyklopřístřešku (náhrada za biketower): 

- Přístřešek pro 50 kol z částí otevřenou a částí uzamykatelnou 

- Maximální půdorysné rozměry cyklopřístřešku 5,5 x 10 m 

- Nosná konstrukce ocelová s povrchovou úpravou dle předpisu S 5/4 v odstínu RAL 7016 

- Součástí dodávky musí být i zhotovení základu a souvisejících zemních prací 

- Součástí přístřešku musí být uzemnění, elektroinstalace, osvětlení a připojení na 

připravenou kabelovou přípojku 

- Vstup do uzamykatelné části bude opatřen elektromagnetickým zámkem včetně čtečky na 

vstup 

- Součástí dodávky bude 5 ks zásuvek pro dobíjení elektrokol. 

- Součástí dodávky bude kamerový systém zajišťující bezpečnost uskladněných kol. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: -----------------------  
                        
 



 2 

b) Druh zadávacího řízení 

 
Otevřené řízení. 
 
 

 
c) Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Zakázka byla zadána v otevřeném řízení, evidenční číslo veřejné zakázky dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2023-005500, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne  
06. 02. 2023. 
 
Účastníci zadávacího řízení: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma /název/ jméno, příjmení účastníka zadávacího řízení/  
sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu 
U společnosti dodavatelů se uvádí název společnosti a rovněž identifikační údaje 
(obch. firma a sídlo) vedoucího společníka i všech ostatních společníků 

1 Ecoprogress s. r. o. 
Beskydská 9 

811 05 Bratislava – mestská časť Staré Mesto 
IČO: 50885049 

 
 
d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  
 
 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 
 

Nebyl vybrán žádný dodavatel  
 

 
h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 

 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 
Zjednodušený režim použit nebyl. 
 

 
j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 
Zadavatel je veřejným zadavatelem, který zadává tuto veřejnou zakázku při výkonu relevantní 
činnosti ve smyslu ustanovení § 153 odst. 1 písm. f) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „zákon“). V souladu s 

§ 151 odst. 1 zákona se tato veřejná zakázka považuje za sektorovou veřejnou zakázku.  
 

Dle ustanovení § 170 zákona může zadavatel, který zadává sektorovou veřejnou zakázku, 
zrušit zadávací řízení i bez naplnění důvodů podle § 127 zákona, pokud si tuto možnost 
vyhradil v zadávací dokumentaci. Zadavatel si v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, 

konkrétně v článku 18.2 Dílu 1 Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 – 
Pokyny pro dodavatele zadávací dokumentace vyhradil právo zrušit zadávací řízení na 

veřejnou zakázku i bez naplnění důvodů podle § 127 zákona kdykoliv před uzavřením smlouvy 
na plnění veřejné zakázky. 
 
Dle § 127 odst. 2 písm. h) zákona byla naplněna podmínka, že v zadávacím řízení byl jediný 
účastník a k zrušení dochází v době před odesláním oznámení o výběru dodavatele.   
 
 

 
 



 3 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
  

Jiné prostředky nebyly použity. 
 

 
 
V Praze dne 02. 05. 2023                                

 
 
   
 
 
 

 
 
Ing. Petr Hofhanzl  
ředitel Stavební správy západ 
na základě pověření č. 2446 z 10.05.2018 
Správa železnic, státní organizace     
(elektronicky podepsáno)                

 

 
 
 
 
 
 

 


		2023-05-02T12:56:21+0000


		2023-05-02T15:02:04+0200
	Petr Hofhanzl 19525538a04306e35f8be9447d656f31ff1d5a9c
	Podepsáno elektronicky




